
           ФОРМА 15 Б КЪМ 31.03.2023 Г.ДГ "СЛАВЕЙЧЕ" ГР.ЛЯСКОВЕЦ

                     ДЪРЖАВНИ ДЕЙНОСТИ                ЕВРОФОНДОВЕ
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

01-00 0.00 40591.12 -40591.12 01-00 0.00 268.14 -268.14

01-01 0.00 40591.12 -40591.12 01-01 268.14 -268.14

01-09 0.00 0.00 0.00 01-09 0.00 0.00 0.00

02-00 0.00 1120.76 -1120.76 02-00 0.00 2325.40 -2325.40

02-01 0.00 0.00 02-01 0.00 2217.23 -2217.23

02-02 0.00 0.00 0.00 02-02 0.00 0.00 0.00

02-05 0.00 842.81 -842.81 02-05 0.00 55.33 -55.33

02-08 0.00 0.00 0.00 02-08 0.00 0.00 0.00

б 02-09 0.00 277.95 -277.95 02-09 52.84 -52.84

05-00 0.00 9078.64 -9078.64 05-00 0.00 499.06 -499.06

05-51 0.00 4981.40 -4981.40 05-51 296.18 -296.18

05-52 0.00 945.42 -945.42 05-52 5.77 -5.77

05-60 0.00 2201.75 -2201.75 05-60 124.50 -124.50

05-80 0.00 950.07 -950.07 05-80 72.61 -72.61

10-00 0.00 11296.08 -11296.08 10-00 0.00 0.00 0.00

10-11 0.00 1799.91 -1799.91 10-11 0.00 0.00 0.00

10-12 0.00 0.00 0.00 10-12 0.00 0.00 0.00

10-13 0.00 0.00 0.00 10-13 0.00 0.00 0.00

10-14 0.00 0.00 0.00 10-14 0.00 0.00 0.00

10-15 0.00 1033.60 -1033.60 10-15 0.00

10-16 0.00 6982.72 -6982.72 10-16 0.00 0.00 0.00

10-20 0.00 1479.85 -1479.85 10-20 0.00

10-30 0.00 0.00 10-30 0.00 0.00 0.00

10-40 0.00 10-40 0.00 0.00 0.00

10-51 0.00 0.00 10-51 0.00 0.00 0.00

10-52 0.00 0.00 0.00 10-52 0.00 0.00 0.00

10-62 0.00 0.00 0.00 10-62 0.00 0.00 0.00

10-69 0.00 0.00 0.00 10-69 0.00 0.00 0.00

10-91 0.00 0.00 0.00 10-91 0.00 0.00 0.00

10-92 0.00 0.00 0.00 10-92 0.00 0.00 0.00

10-98 0.00 0.00 0.00 10-98 0.00 0.00 0.00

19-01 0.00 0.00 0.00

19-81 0.00 870.87 -870.87

29-91 0.00 0.00 0.00

общо издръжка 0.00 62957.47 -62957.47бщо издръжка 0.00 3092.60 -3092.60

51-00 0.00 0.00 51-00 0.00 0.00 0.00

52-00 0.00 0.00 0.00 52-00 0.00 0.00 0.00

52-01 0.00 0.00 0.00 52-01 0.00 0.00 0.00

52-02 0.00 0.00 0.00 52-02 0.00 0.00 0.00

52-03 0.00 0.00 0.00 52-03 0.00 0.00 0.00

52-04 0.00 0.00 0.00 52-04 0.00 0.00 0.00

52-05 0.00 0.00 0.00 52-05 0.00 0.00 0.00

52-06 0.00 0.00 0.00 52-06 0.00 0.00 0.00

52-19 0.00 0.00 0.00 52-19 0.00 0.00 0.00

53-00 0.00 0.00 0.00 53-00 0.00 0.00 0.00

общо § 51-53 0.00 0.00 0.00 общо § 51-53 0.00 0.00 0.00

всичко 0.00 62957.47 -62957.47 всичко 0.00 3092.60 -3092.60

по план получена остатък за получаване по план получена

остатък за 
получаване

СУБСИДИЯ 0.00 125070.63 -125070.63 СУБСИДИЯ 2854 -2854

получена разход наличност получена разход наличност

СУБСИДИЯ 125070.63 62957.47 62113.16 СУБСИДИЯ 4094.47 3092.60 1001.87
остатък каса 0 0 остатък каса 0 0
остатък банка 62113.16 62113.16 остатък банка 1001.87 1001.87
контрола 0.00 62113.16 контрола 1001.87

Наименование



                      СОП ДЕЙНОСТ 338
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

01-00 0.00 0.00 0.00

01-01 0.00 0.00

01-09 0.00 0.00 0.00

02-00 0.00 0.00 0.00

02-01 0.00

02-02 0.00 0.00

02-05 0.00 0.00

02-08 0.00 0.00 0.00

02-09 0.00 0.00 0.00

05-00 0.00 0.00 0.00

05-51 0.00

05-52 0.00 0.00 0.00

05-60 0.00

05-80 0.00

10-00 0.00 0.00 0.00

10-11 0.00 0.00 0.00

10-16 0.00 0.00 0.00

общо издръжка 0.00 0.00 0.00

51-00 0.00 0.00 0.00

52-00 0.00 0.00 0.00

52-06 0.00 0.00 0.00

52-19 0.00 0.00 0.00

53-00 0.00 0.00 0.00

общо § 51-53 0.00 0.00 0.00

всичко 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

ко - план / разход 0.00 0.00 0.00

по план получена остатък за получаване

СУБСИДИЯ 0 0 0

получена разход наличност

СУБСИДИЯ 0 0.00 0.00
остатък каса 0 0
остатък банка 0 0
контрола 0

СПОРТ
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

10-00 0.00 0.00 0.00

10-12 0.00 0.00

10-15 0.00 0.00 0.00

10-16 0.00 0.00 0.00

10-20 0.00 0.00

10-51 0.00 0.00 0.00

общо издръжка 0.00 0.00 0.00

ко - план / разход 0.00 0.00 0.00

по план получена остатък за получаване

СУБСИДИЯ 0 0.00 0

получена разход наличност

СУБСИДИЯ 0.00 0.00 0.00
остатък каса 0 0
остатък банка 0.00 0.00
контрола 0.00



Я И ДСП- МЕСТНИ  ДЕЙНОСТИ  /ДОФИНАНСИРАНЕ-УЧИЛИЩА
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

10-00 0.00 0.00 0.00

10-11 0.00 0.00 0.00

10-12 0.00 0.00 0.00

10-13 0.00

10-14 0.00

10-15 0.00 0.00 0.00

10-16 0.00 0.00 0.00

10-20 0.00 0.00 0.00

10-30 0.00 0.00 0.00

10-40 0.00 0.00 0.00

10-51 0.00

10-52 0.00 0.00 0.00

10-62 0.00 0.00 0.00

10-69 0.00 0.00 0.00

10-91 0.00 0.00 0.00

10-92 0.00 0.00 0.00

29-91 0.00 0.00 0.00

19-81 0.00 0.00

общо издръжка 0.00 0.00 0.00

51-00 0.00 0.00 0.00

52-00 0.00 0.00 0.00

52-01 0.00 0.00 0.00

52-02 0.00 0.00 0.00

52-03 0.00 0.00 0.00

52-04 0.00 0.00 0.00

52-05 0.00 0.00 0.00

52-06 0.00 0.00 0.00

52-19 0.00 0.00 0.00

53-00 0.00 0.00 0.00

общо § 51-53 0.00 0.00 0.00

всичко 0.00 0.00 0.00

по план получена остатък за получаване

СУБСИДИЯ 0.00 0.00 0

получена разход наличност

СУБСИДИЯ 0.00 0.00 0.00
остатък каса 0 0
остатък банка 0.00 0.00
контрола 0.00 0.00

                      ОБЩО
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

01-00 0.00 40591.12 -40591.12

01-01 0.00 40591.12 -40591.12

01-09 0.00 0.00 0.00

02-00 0.00 1120.76 -1120.76

02-01 0.00 0.00 0.00

02-02 0.00 0.00 0.00

02-05 0.00 842.81 -842.81

02-08 0.00 0.00 0.00

02-09 0.00 277.95 -277.95

05-00 0.00 9078.64 -9078.64

05-51 0.00 4981.40 -4981.40

05-52 0.00 945.42 -945.42

05-60 0.00 2201.75 -2201.75

05-80 0.00 950.07 -950.07

10-00 0.00 11296.08 -11296.08



10-11 0.00 1799.91 -1799.91

10-12 0.00 0.00 0.00

10-13 0.00 0.00 0.00

10-14 0.00 0.00 0.00

10-15 0.00 1033.60 -1033.60

10-16 0.00 6982.72 -6982.72

10-20 0.00 1479.85 -1479.85

10-30 0.00 0.00 0.00

10-40 0.00 0.00 0.00

10-51 0.00 0.00 0.00

10-52 0.00 0.00 0.00

10-62 0.00 0.00 0.00

10-69 0.00 0.00 0.00

10-91 0.00 0.00 0.00

10-92 0.00 0.00 0.00

29-91 0.00 0.00 0.00

19-01 0.00 0.00 0.00

19-81 0.00 870.87 -870.87

общо издръжка 0.00 62957.47 -62957.47

51-00 0.00 0.00 0.00

52-00 0.00 0.00 0.00

52-01 0.00 0.00 0.00

52-02 0.00 0.00 0.00

52-03 0.00 0.00 0.00

52-04 0.00 0.00 0.00

52-05 0.00 0.00 0.00

52-06 0.00 0.00 0.00

52-19 0.00 0.00 0.00

53-00 0.00 0.00 0.00

общо § 51-53 0.00 0.00 0.00

всичко 0.00 62957.47 -62957.47

по план получена остатък за получаване

СУБСИДИЯ 0.00 125070.63 -125070.63

получена разход наличност

СУБСИДИЯ 125070.63 62957.47 62113.16
остатък каса 0 0
остатък банка 62113.16 62113.16
контрола 0.00 0.00

2404
2405 0 0
2406
3619
3702/-/ 0
4500

6105 0
6109/+/ 125070.63 62957.47 62113.16      
6301 проектАПСП 2854 3092.60 -238.60      
8803-пех.остатък 1240.47 1240.47      

     
129165.1 66050.07 63115.03      

Счетоводител: Б ДСК:Директор: 


